Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores e Cadetti

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m Totale 100 m
4x100 m Misti - Cadette F RIC 4'19.09
Serie 1

1 7 AURELIA NUOTO A.S.D. AURELIA NUOTO A.S.D. 4'20.30
BORRO Michela 1989 31.96 31.96 1'05.04 1'05.04
FERRONETTI Ginevra 1988 34.04 1'39.08 1'12.99 2'18.03
DI GIOACCHINO Giulia 1988 28.94 2'46.97 1'03.51 3'21.54
TITTONE Francesca 1988 27.84 3'49.38 58.76 4'20.30

2 3 NOTTOLI NUOTO 74 NOTTOLI NUOTO 74 4'20.83
GANZ Margherita 1988 32.15 32.15 10547 10547
DONADON Erica 1991 33.28 1'38.75 1'12.89 2'18.36
DAL CIN Azzurra 1988 29.53 2'47.89 1'04.13 3'22.49
ZANUTTO Marina 1989 27.81 3'50.30 58.34 4'20.83

3 8 AVANTGARDA DESENZANO AVANTGARDA DESENZANO 4'22.17
MARINONI Silvia 1991 32.39 32.39 1'07.72 1'07.72
MARCHETTI Monica 1989 33.23 1'40.95 1'10.78 2'18.50
FEROLDI Michela 1991 30.20 2'48.70 1'06.04 3'24.54
LANCELLOTTI Wendy 1989 28.39 3'52.93 57.63 4'22.17

4 6 A.S.DIL. ROMA 1953 A.S.D. ROMA 1953 4'22.74
SORRISO Federica 1990 32.77 32.77 1'07.04 1'07.04
VALENTINI Nicol 1989 3421 1'41.25 1'12.79 2'19.83
RAIMONDI Dalila 1992 30.00 2'49.83 1'05.45 3'25.28
LETRARI Laura 1989 27.42 3'52.70 57.46 4'22.74

5 5 DDS DDS 4'23.60
PETTENOQO' Chiara 1988 32.39 32.39 1'08.09 1'08.09
CORSINI Miriam 1989 3293 1'41.02 1'11.45 2'19.54
CELADA Eleonora 1989 30.00 2'49.54 1'05.40 3'24.94
ACCORNERO Annathea B. 1990 28.04 3'52.98 58.66 4'23.60

6 10 A.S.D. PLAIN TEAM VENETO A.S.D. PLAIN TEAM VENETO 4'25.93
BARBIERI Arianna 1989 32.72 32.72 1'06.65 1'06.65
SCAPIN Gloria 1990 3440 1'41.05 1'16.83 2'23.48
SPAGNOLO Renata Fabiola 1989 29.79 2'53.27 1'04.41 3'27.89
LUISE Diana 1989 2750 3'55.39 58.04 4'25.93

7 2 N.C. GHIRLANDINA N.C. GHIRLANDINA 4'26.91
FOGLIANI Martina 1989 33.23 33.23 1'08.03 1'08.03
BERTACCHI Federica 1988 3357 1'41.60 1'13.24 2'21.27
PO Gaia 1988 29.90 2'51.17 1'05.10 3'26.37
FERRARI Giulia 1988 28.58 3'54.95 1'00.54 4'26.91

8 4 R.N. TORINO R.N. TORINO 4'27.77
VOTO Federica 1988 31.71 31.71 1'05.19 1'05.19
FALBO Erica 1993 35.66 1'40.85 1'17.83 2'23.02
VIGNA Cristina 1989 30.83 2'53.85 1'06.26  3'29.28
LEANZA Cristina 1988 27.30 3'56.58 58.49 4'27.77

9 1 C.N.UISP BOLOGNA C.N. UISP BOLOGNA 4'30.98
MIGANI Chiara 1991 33.30 33.30 1'08.35 1'08.35
BONETTI Margherita 1988 33.56 1'41.91 11257 2'20.92
MAGRIS Rita 1991 31.08 2'52.00 1'09.27 3'30.19
COLLIVA Veronica 1989 28.50 3'58.69 1'00.79 4'30.98

10 9 LAPRESSE N. TO A.S.D. LAPRESSE N. TO A.S.D. 4'32.90
RAGOSA Gloria 1988 33.67 33.67 1'10.85 1'10.85
MINO' Eleonora 1988 34.82 1'45.67 1'15.75 2'26.60
TRICERRI Alessandra 1990 31.37 2'57.97 1'06.66 3'33.26
TETTA Elena 1989 28.17 4'01.43 59.64 4'32.90
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